
K prodeji, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4203057 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

3 299 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Máme pro vás skvělou nabídku , byt o dispozici 3+1 s balkonem,
který je ideální nejen pro bydlení, ale také jako investiční
příležitost.

Bytová jednotka se nachází v 1.N.P.  bytového domu. Revitalizace
bytového domu proběhla před 3 roky, byt byl postupně
rekonstruován, elektřina, plastová okna,  koupelna se sprchovým
koutem, samostatná toaleta. Vytápění bytu a ohřev vody, zajišťuje
plynový kondenzační kotel.  Máte zde k dispozici i 2 sklepní
prostory.

Nemovitost se nachází v klidné lokalitě, která nabízí nejen
kompletní občanskou vybavenost, jako je škola, školka,
zdravotnické zařízení, ale také procházky do lesa a cyklostezku.

Pokud hledáte příjemné a rodinné prostředí pro svou rodinu, tento
byt je ideální volbou. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na Vaši návštěvu.

ID inzerátu ESO: 4203057
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 23.11.2023
ID zakázky v RK: 20569
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Grycová
Tel:

604702190
Email:

grycova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


